PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 161/2017

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Marcelo Miranda– Presidente- Diretor do FundEsporte, que
viabilize junto ao Órgão Competente, arquibancadas para serem montado no evento de Moto Cross,
que acontecerá no Motódromo Márcio Lima Nantes, para a 3ª Etapa de Campeonato Estadual de Moto
Cross, que ocorrerá nos dias 27 e 28 de maio do corrente ano no Município de Rio Verde-MS. J U S T
I F I C A T I V A A presente indicação é necessária, para dar conforto as pessoas que irão assistir o
campeonato. Sala das Sessões, 11 de Abril de 2017.

 Sala das Sessões, 12 de Abril de 2017

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795715